
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Paratinga - BA 

Sexta-feira •  07 de outubro de 2022 •  Ano VI • Edição Nº 1047

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  M A R C E L  J O S É  C A R N E I R O  D E  C A R V A L H O

h t t p : / / p m p a r a t i n g a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

GABINETE DO PREFEITO ................................................................................. 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

EXTRATO (CONTRATO Nº 485/2022) ............................................................................ 2

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO ............................................................... 3
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 3

AVISO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2022) ........................................................................ 3



Sexta-feira
07 de outubro de 2022
Ano VI • Edição Nº 1047

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Paratinga - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m p a r a t i n g a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: GABINETE DO PREFEITO

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
EXTRATO (CONTRATO Nº 485/2022)

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 485/2022 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARATINGA 

CNPJ nº. 14.105.225/0001-17 

Pregão Eletronico nº 051/2022 

 
 

O Prefeito Municipal de Paratinga, Estado da Bahia, torna-se publico que firmou nesta data contrato com 

a empresa: ADM SISTEMAS LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob o no 

07.568.886/0001-13.  Valor Global contratado: R$ 39.600,00 (trinta e nove mil e seiscentos reais); Objeto: 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA LOCAÇÃO DE SISTEMAS DE GESTÃO TRIBUTÁRIA COM 

AUTOATENDIMENTO VIA INTERNET, SISTEMA DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA, PROTOCOLO ONLINE E 

ALMOXARIFADO. Constante do Processo Adm. nº 250/2022 – Pregão Eletronico nº 051/2022.  Data Assinatura 

Contrato: 13/09/2022. Vigência: 12 (meses). Paratinga–Ba, 13 de Setembro de 2022. MARCEL JOSÉ CARNEIRO 

DE CARVALHO. Prefeito Municipal. 

 
 



Sexta-feira
07 de outubro de 2022
Ano VI • Edição Nº 1047

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Paratinga - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m p a r a t i n g a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
AVISO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2022)

 
 

Departamento de Licitações e Contratos – Prédio em cima da Caixa Econômica, Rua 
Benjamin Constant – Centro – CEP:47.500-000 – Paratinga – BA 

 
   
 
 

AVISO DE  PREGÃO PRESENCIAL  Nº 008/2022  
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARATINGA 

 
 
 

O Município de Paratinga, através do seu Pregoeiro torna público aos interessados que se realizará a 
licitação: na modalidade de Pregão Presencial – nº. 008/2022. Objeto: A PRESENTE LICITAÇÃO TEM 
POR OBJETO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA E INSTALAÇÃO DOS CONDICIONADORES DE AR E 
FORNECIMENTO DE PEÇAS PARA AS SECRETARIAS DE ADMINISTRAÇÃO, EDUCAÇÃO E 
ASSISTENCIA SOCIAL DESTE MUNICÍPIO. Sessão de Abertura: dia 20 de OUTUBRO de 2022, ÀS 
09H00MIN. O edital este disponível no site www.paratinga.ba.gov.br e demais informações poderão ser 
obtidas na sala da Comissão de Licitação localizada à situada na Rua Benjamim Constant, S/Nº, Centro – 
Paratinga-Bahia (EM CIMA DA CAIXA ECONÔMICA FEDERAL), no horário das 08h00min às 12h00min. 
Informações através do tel: (77) 3664 - 2063 e do e-mail licitacao.paratinga.jbt@gmail.com Paratinga - Ba, 
06 de outubro de 2022. Jeferson Brito Teles. Pregoeiro. 
 

 
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	GABINETE DO PREFEITO
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	EXTRATO (CONTRATO Nº 485/2022)


	SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	AVISO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2022)



		2022-10-07T11:44:53-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




